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| SMUCKER'S UNCRUSTABLES, BIG .
J . BITES, BREAKFAST EGG TURKEY

W SAUSAGE AND CHEESE, 60 COUNT

CASE
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INGREDIENTS

Scrambled Egg (Whole Eggs, Nonfat Milk, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Xanthan Gum, Citric Acid, Butter Flavor [Maltodextrin, Modified
Butter Oil, Salt, Dehydrated Butter, Guar Gum, Sodium Bicarbonate, Annatto And Turmeric (For Color)], White Pepper), Whole Wheat Flour, Fully
Cooked Turkey Sausage (Ground Turkey, Salt, Sugar, Spices, Natural Flavoring, Soy Flour), Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Cheddar Cheese (Mild Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes,
Annatto (For Color)], Powdered Cellulose [Anti-Caking], Potassium Sorbate And Natamycin [Preservatives]), Soybean Oil, Sugar, Yeast (Yeast,
Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Whey, Seasoning (Salt, Potassium Chloride, Natural Flavor), Dough Conditioner (Dextrose, Soybean Oil,
Sugar, Salt, Corn Starch, Mono And Diglycerides, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Contains 2% Or Less Of: Monocalcium Phosphate, Calcium Stearoyl Lactylate, Ascorbic Acid, Enzymes.

CASE SPECIFICATIONS

GTIN Case Gross Weight
uPC Case Net Weight
Pack Size Cube

Shelf Life

PREPARATION AND COOKING

Heat and Eat

SERVING SUGGESTIONS

Smuckers Bites make a great breakfast lunch or snack. Just heat and eat!!!

PACKAGING AND STORAGE

Keep frozen

ALLERGENS

Contains: Wheat, Milk, Soy And Egg Ingredients.
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